
  

- ar 
an A EA artos na on 

   
REPUBLICA DEL rculbo** nd ao 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS mor se a ús 3h A 

TA AA OA OREA qeL sg ojna!: más MD ARO a 

SS cm SN as obiaidateo ol e DEL. as md ese 
A ma SAN qe eL aso l den ee a 
do NS DA aia ag A      

   

    

Ei 
Pa 2      

A | _  MSSORMSION e. po. Q 132 144 

OSWÁLDO ROJAS H. 

A “INTENDENTE JURIDICO. DE LA OFICINA MATRIZ 
LT ú o. -. a a A 

a e 40 EU 1 E 

AA SADERANDO: 
OTE ¿Yi 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía COSAVI 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 
10 de julio del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 

Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.10.00.665 de 14 de septiembre 
del 2000 y DJC.00.2093 de 25 de septiembre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía COSAVI CIA. LTDA. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los pariódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Sexto y Noveno del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 

escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba ta escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva.      

   

COMUNIQUESE.- DADA y firpé GÁTO Metropolitano de Quito, 

2.8 SET, 2000 pj k 
7 A a y IZ-E-2 

           

 



  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
sente Resolución, bajo el Ne 33389" 7 0 > 

del REGISTRO MEREANTIL Tomo. E34 09> 70 2 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el-Registro Oficial 878 del 29 

“cui, UE NUN AMO 

Dr. RAÚL GÁYBOR-SEGA: 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

   

   

   

   
| 
f 

| 
1 

| 
| 
| 
1 

' 
| 
' 

 


